2.3.2.2.01 Acabados textiles 12,832.50

2.3.6.3.06 Productos metálicos 27,027.90

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 60,475.00

2.3.9.8.01 Repuestos 8,614.00

2.3.9.8.02 Accesorios 55,135.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 914.50

Total 164,999.40

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil novecientos noventa y nueve con 40/100 (164,999.40)